
 

 

UCHWAŁA NR XXV/375/2013 

RADY MIASTA WISŁY 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie określenia zasad ustalania opłaty miejscowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 95 poz. 613, z późn. zm.), po konsultacjach 

społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady 

Miasta Wisły z dnia 25 października 2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami  

 

Rada Miasta Wisły  

uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Podstawą ustalenia opłaty miejscowej jest prowadzona w miejscu zakwaterowania ewidencja osób 

przebywających dłużej niż dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych, zawierająca co 

najmniej następujące dane osób tam przebywających: numer identyfikacji podatkowej (PESEL lub NIP), imię, 

nazwisko, okres pobytu oraz podstawę skorzystania ze stawek obniżonych, jeżeli przysługują.  

2. Zobowiązuje się osoby udzielające zakwaterowania do prowadzenia ewidencji osób, o której mowa 

w ust. 1.  

3. Za ewidencję, o której mowa w ust. 1, uznaje się również inne dokumenty sporządzone przez osoby 

udzielające zakwaterowania, w tym wydruki z systemu komputerowego, jeżeli zawierają wymagane dane.  

§ 2. Powierzyć wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisły.  

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim..  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Wisły  

 

 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 marca 2013 r.

Poz. 2422


		2013-03-14T10:49:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




